[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2013                                                                                             №21
Об утверждении правил землепользования

и застройки территории муниципального

образования Тумановского сельского

поселения Вяземского района

Смоленской области

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», статьёй 7 Устава Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки и заключением о результатах этих публичных слушаний,Совет депутатов Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить правила землепользования и застройки территории муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
     2.Поручить Главе муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник», разместить на официальном сайте http://tumanovckoe.ru/.

     3.Направить копию правил землепользования и застройки территории муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в комитет по архитектуре и градостроительству муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области в двухнедельный срок со дня принятия настоящего решения.

      4. Направить в филиал ФГБУ ФКП Росреестра по Смоленской области  копию настоящего решения в срок не более чем семь дней со дня вступления в силу правил землепользования и застройки территории муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Тумановского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Тумановского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                            М.Г.Гущина